СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.09.2022 № 01-04/14-6

О награждении Почетной грамотой
муниципального округа Бутырский
муниципальных работников
аппарата Совета депутатов
муниципального округа Бутырский

     В соответствии со статьей 34 Закона города Москвы от 22 октября                     2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. За успешное и добросовестное исполнение муниципальными служащими аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу, выполнение заданий особой важности и сложности и в связи с завершением созыва 2017-2022 годов Совета депутатов муниципального округа Бутырский наградить Почетной грамотой муниципального округа Бутырский с выплатой единовременного денежного поощрения и вручением знака «Муниципальный округ Бутырский»:
     -   Калугину О.М. - советника по кадровой работе;
     -   Котову Т.А. - юрисконсульта-советника;
     -  Неумывакину Г.В. - главного бухгалтера - начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности;
     - Савицкую О.А. - начальника отдела организационно-правовой и кадровой работы.
     2. Главному бухгалтеру-начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Неумывакиной Г.В. премирование произвести из средств фонда оплаты труда.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко